GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 045/2012 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2013 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes

para atuar no Campus Universitário de Alto Araguaia.

Curso Nome do Candidato Doc. de
Identidade

Data de
Nascimento

Grande Área Área Situação

Lic. em Letras Andryelle Marques de
Araújo 001455343 03/04/1989

Letras,
Linguística e

Artes

Línguas
Estrangeiras

Modernas -Língua
Espanhola I

Deferida

Lic. em Letras Francisco Olavo Neto 2087608-4 23/12/1989
Letras,

Linguística e
Artes

Línguas
Estrangeiras

Modernas -Língua
Espanhola II

Deferida

Lic. em Letras Géssica Cristina Carvalho
Corrêa 2002083-0 16/03/1991

Letras,
Linguística e

Artes

Línguas
Estrangeiras

Modernas -Língua
Inglesa

Deferida

Lic. em Letras Lauro Luiz Pereira Silva 12816655 07/04/1981
Letras,

Linguística e
Artes

Línguas
Estrangeiras

Modernas -Língua
Inglesa

Deferida

Lic. em Letras Fábia Cristina de Morais 0840727-4 28/06/1974
Letras,

Linguística e
Artes

Língua Brasileira de
Sinais Deferida

Lic. em Letras Dalila Garcia Ferreira 001368761 13/12/1984 Educação Psicologia
Educacional Deferida

Lic. em Letras Hélida Maria de Moraes 206307 17/01/1951 Educação Psicologia
Educacional Deferida

Lic. em Letras Heloisa Nogueira Cordeiro 8170415 21/12/1955 Educação Psicologia
Educacional Deferida

Lic. em Letras Viviane Correa Carvalho 1435089-0 15/04/1985 Educação Filosofia da Educação Indeferida*

Lic. em Letras Lúcia Helena Severina de
Rezende 593830 11/03/1957 Educação Filosofia da Educação Deferida

Lic. em Letras Laércio de Jesus Café 4636899 20/06/1986 Educação Filosofia da Educação Deferida

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1/11

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Curso Nome do Candidato Doc. de
Identidade

Data de
Nascimento Grande Área Área Situação

Comunicação
Social Iuri Barbosa Gomes 000669628 29/12/1984

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação
Social I Deferida

Lic. em
Computação Edmar Fernandes Porto 1517128-0 17/09/1984 Ciências Exatas

e da Terra
Engenharia de

Software Deferida

Lic. em
Computação

Elton Ricelli Ferreira de
Rezende 0909295-1 17/01/1977 Ciências Exatas

e da Terra Banco de Dados Deferida

Lic. em
Computação André Luiz Pilastri 32180036-

9 13/01/1983 Ciências Exatas
e da Terra

Linguagem de
Programação II Deferida

Lic. em
Computação

Franthyesco Gimenes
Moralis 1661856-4 04/04/1989 Ciências Exatas

e da Terra
Sistema de

Informação I Deferida

Lic. em
Computação Danilo Domingos Xavier 17365465 11/01/1986 Ciências Exatas

e da Terra
Sistema de

Informação II Deferida

Lic. em
Computação Luciano R. Pereira 1108771-4 02/10/1977 Ciências Exatas

e da Terra
Matemática
Aplicada I Deferida

Lic. em
Computação

Selma Eliane Quatroque
Tavares 20351581 22/11/1970 Ciências Exatas

e da Terra
Matemática
Aplicada II Deferida

Lic. em
Computação

Eduardo Gonçalves de
Freitas 4801646 05/06/1986 Ciências Exatas

e da Terra
Matemática
Aplicada I Deferida

Lic. em
Computação Juliane Delmond Brasil 26314338-

7 28/06/1982 Ciências Exatas
e da Terra

Matemática
Aplicada II Deferida

* Não possui os requisitos legais para investidura no cargo

Alto Araguaia, 13/02/2013

Profª. Drª. EDILEUSA GIMENES MORALIS
Diretora Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Alto Araguaia

Portaria 1290/2010-Reitoria

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

2/11